

IK Holding, Brande ApS
Øgelundvej 7, 7330 Brande

CVR-nr. 27 44 40 08

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024

Ingerlise Kofod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	IK Holding, Brande ApS Øgelundvej 7 7330 Brande
	CVR-nr.: 27 44 40 08 Stiftet: 14. november 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ingerlise Kofod
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresse	St. Hippolyt Holding ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 750 t.kr. mod 1.563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-68.318	-38.190
Driftsresultat	-68.318	-38.190
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	690.556
Indtægt af kapitalinteresse	215.099	554.238
Andre finansielle indtægter	754.090	526.997
1 Øvrige finansielle omkostninger	-210	-82.648
Resultat før skat	900.661	1.650.953
Skat af årets resultat	-150.282	-87.846
Årets resultat	750.379	1.563.107
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	685.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-649.762
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	65.379	2.095.069
Disponeret i alt	750.379	1.563.107

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>2.859</u>	<u>483.316</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.859</u>	<u>483.316</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.859</u>	<u>483.316</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.678.135	6.257.680
	Tilgodehavende selskabsskat	68.562	146.529
	Andre tilgodehavender	<u>1.180.237</u>	<u>1.226.075</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.926.934</u>	<u>7.630.284</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.750.613</u>	<u>4.240.526</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.750.613</u>	<u>4.240.526</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.199</u>	<u>170.490</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.779.746</u>	<u>12.041.300</u>
	Aktiver i alt	<u>11.782.605</u>	<u>12.524.616</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		471.316	471.316
Overført resultat		10.133.728	10.068.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital i alt		<u>10.730.044</u>	<u>10.782.466</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>345.279</u>	<u>1.035.835</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>345.279</u>	<u>1.035.835</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		690.556	690.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.584	14.823
Anden gæld		<u>1.142</u>	<u>936</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>707.282</u>	<u>706.315</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.052.561</u>	<u>1.742.150</u>
Passiver i alt		<u>11.782.605</u>	<u>12.524.616</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	471.316	10.068.349	117.800	10.782.465
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	65.379	0	65.379
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	685.000	0	685.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-685.000	0	-685.000
	125.000	471.316	10.133.728	0	10.730.044

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	210	82.648
	210	82.648

	30/6 2024	30/6 2023
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. juli	12.000	18.000
Afgang i årets løb	-6.000	-6.000
Kostpris 30. juni	6.000	12.000
Opskrivninger 1. juli	471.316	1.121.078
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-405.679	-107.326
Årets tilbageførsler på afgang	3.140	-259.675
Udbytte	-75.000	-270.000
Andre kapitalbevægelser	3.082	-12.761
Opskrivninger 30. juni	-3.141	471.316
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.859	483.316

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos IK Holding, Brande ApS
St. Hippolyt Holding ApS, Ikast- Brande	15 %	19.063	-1.352.263	2.859
		19.063	-1.352.263	2.859

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Aktier	3.423.169	3.031.904
Obligationer	1.327.444	1.208.622
	4.750.613	4.240.526

Årets værdiregulering i resultatopgørelsen udgør 289.962 kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i sikkerhedsdepotet.

Der er stillet selvskyldnerkaution på 1.000 t.kr. for St. Hippolyt Danmark A/S.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor St. Hippolyt Holding ApS samt LRK Holding, Brande ApS gældende frem til 30. juni 2025.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ingerlise Kofod

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ingerlise Kofod

Direktør

ID: e8183da6-ae51-43ab-8e5a-5c87ce5c106d

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 09:24:04

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 09:25:36

Underskrevet med MitID



Ingerlise Kofod

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ingerlise Kofod

Dirigent

ID: e8183da6-ae51-43ab-8e5a-5c87ce5c106d

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 13:14:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 86e52aTppiz25244963

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.